
 

 

 

 

ETAPA 2a: Mercedes – Radial La Concordia –Mercedes 

ETAPA 2b: Contrarreloj Individual 
 

16 de Febrero de 2019 

 



 
 
 
 
 
 

 

Veterinaria El Trébol 
 
 
 
 

 

 

Clasificación de la Etapa 2a (Ruta) 

Pos. Dor. Corredor Cat. Equipo Tiempo Bonif. Multas Etapa 2a 

1 40 Anchieri, Pablo Élite C.C. Carmelo 02:17:37 00:06 
 

02:17:31 

2 269 Gaday, Lucas Élite Alas Rojas 02:17:37 00:04 
 

02:17:33 

3 1 Presa, Matías Élite C.C. Cerro Largo 02:17:37 00:02 
 

02:17:35 

4 133 Méndez, Santiago Élite C.C. Fénix 02:17:37 
  

02:17:37 

5 557 Rodriguez, Marcos León Élite Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) 02:17:37 
  

02:17:37 

6 10 Méndez, Fernando Élite Ciudad del Plata 02:17:37 00:03 
 

02:17:34 

7 355 Santa Cruz, Bruno Sub 23 Fed. de Durazno 02:17:37 
  

02:17:37 

8 9 Méndez, Robert Élite Ciudad del Plata 02:17:37 
  

02:17:37 

9 28 Bares, Gregorio Élite Juventud de Las Piedras 02:17:37 
  

02:17:37 

10 137 Rodríguez, Andrés Élite Cardona Wanderers 02:17:37 
  

02:17:37 

11 35 Maldonado, Anderson Élite Fed.Treinta y Tres 02:17:37 
  

02:17:37 

12 214 Raríz, Nicolás Élite C. C. San Antonio 02:17:37 
  

02:17:37 

13 30 Rodríguez, Pablo Élite Juventud de Las Piedras 02:17:37 
  

02:17:37 

14 192 Marr, Rodrigo * Élite Dolores C.C. 02:17:37 
  

02:17:37 

15 248 Fernández, Andrés * Élite Fed. Soriano 02:17:37 
  

02:17:37 

16 357 Laguna, Federico Sub 23 C.C. Maroñas 02:17:37 
  

02:17:37 

17 91 García, Darwin Élite C. U. Vergara 02:17:37 
  

02:17:37 

18 151 Ferreira, Jover Élite C.C. Arachanes 02:17:37 
  

02:17:37 
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19 541 Bauer, Ezequiel Élite C.C. Argentino 02:17:37 
  

02:17:37 

20 33 Cardozo, Diego Élite Juventud de Las Piedras 02:17:37 
  

02:17:37 

21 161 Hiriart, Joaquín Élite C.C. Audax 02:17:37 
  

02:17:37 

22 14 Soto, Jorge Élite Ciudad del Plata 02:17:37 
  

02:17:37 

23 284 Viera, Daniel Élite C.C. Salto Nuevo 02:17:37 
  

02:17:37 

24 156 Rodríguez, Leonel Élite C. U. Vergara 02:17:37 
  

02:17:37 

25 297 Sizurquí, Giordano Élite Cardona Wanderers 02:17:37 
  

02:17:37 

26 13 Caorsi, Juan Élite Ciudad del Plata 02:17:37 00:01 
 

02:17:36 

27 272 Giacinti, Jorge Élite C.C. Cerro Largo 02:17:37 
  

02:17:37 

28 566 Azzem, Omar Élite Libre Arg. 02:17:37 
  

02:17:37 

29 71 González, Luis Élite Porongos 02:17:37 
  

02:17:37 

30 62 Fedullo, Fredy Élite Artigas de S. Ramón 02:17:37 
  

02:17:37 

31 582 Viollaz, Antonio Élite C.C. Argentino 02:17:37 
  

02:17:37 

32 268 Soares de Lima, Nahuel Élite C. C. San Antonio 02:17:37 
  

02:17:37 

33 21 Mascarañas, Richard Élite C. C. San Antonio 02:17:37 
  

02:17:37 

34 330 Castro, Martín * Sub 23 Dolores C.C. 02:17:37 
  

02:17:37 

35 316 Hernández, Nahuel Sub 23 C.C. Maldonado 02:17:37 
  

02:17:37 

36 526 Silva, Tomás Junior C.C. Maldonado 02:17:37 
  

02:17:37 

37 129 Melchior, Vanderley Élite C.C. Fénix 02:17:37 
  

02:17:37 

38 314 Alonso, Agustín Sub 23 Juventud de Las Piedras 02:17:37 
  

02:17:37 

39 157 Bello, Flavio Élite C. U. Vergara 02:17:37 
  

02:17:37 

40 6 Arachichú, Nicolás Élite C.C. Cerro Largo 02:17:37 
 

00:10 02:17:47 

41 22 Cabrera, Carlos Élite C. C. San Antonio 02:17:37 
  

02:17:37 

42 228 Martínez, Marcos Élite Libre Canaria 02:17:37 
  

02:17:37 

43 42 Gutiérrez, Cristhian Élite C.C. Carmelo 02:17:37 
  

02:17:37 

44 188 Tagliabue, Gonzalo Élite C.C. Salto Nuevo 02:17:37 
  

02:17:37 

45 209 Ruíz, Rodrigo * Élite C. C. Atenas 02:17:37 
  

02:17:37 

46 564 Freitte, Miguel Élite Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) 02:17:37 
  

02:17:37 

47 303 Echeverría, Juan Sub 23 C.C. Carmelo 02:17:37 
  

02:17:37 

48 130 Troncoso, Pablo Élite C.C. Fénix 02:17:37 
  

02:17:37 

49 11 González, Walter Élite Ciudad del Plata 02:17:37 
  

02:17:37 

50 153 Fleitas, Facundo Élite C. U. Vergara 02:17:37 
  

02:17:37 

51 128 Larrama, Christian * Élite Dolores C.C. 02:17:37 
  

02:17:37 

52 41 Gutiérrez, Alexander Élite C.C. Carmelo 02:17:37 
  

02:17:37 

53 338 Rodríguez, Nicolás Sub 23 Fed.Treinta y Tres 02:17:37 
  

02:17:37 

54 24 Bravo, Jorge Élite C. C. San Antonio 02:17:37 
  

02:17:37 

55 358 Ochoa, Gabriel Sub 23 C.C. Carmelo 02:17:37 
  

02:17:37 

56 85 Godoy, Matias Élite Fed. de Durazno 02:17:37 
  

02:17:37 

57 287 Lonardi, Pablo Élite Cardona Wanderers 02:17:37 
  

02:17:37 

58 270 Jamen, Diego Élite Alas Rojas 02:17:37 
  

02:17:37 

59 283 Costa, Fabricio Élite Libre Salto 02:17:37 
 

00:10 02:17:47 
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60 282 Defino, Mariano Élite C.C. Salto Nuevo 02:17:37 
  

02:17:37 

61 181 González, Álvaro Élite Porongos 02:17:37 
  

02:17:37 

62 2 Moreira, Agustín Élite C.C. Cerro Largo 02:17:37 
  

02:17:37 

63 189 Castex, Federico Élite C.C. Salto Nuevo 02:17:37 
  

02:17:37 

64 568 Boldu, Juan Martín Élite Libre Arg. 02:17:37 
  

02:17:37 

65 274 Silva, Dario Élite Fed.Treinta y Tres 02:17:37 
  

02:17:37 

66 352 Gómez, Leandro Sub 23 C.C. Cerro Largo 02:17:37 
  

02:17:37 

67 43 Maidana, Andrés Élite C.C. Carmelo 02:17:37 
  

02:17:37 

68 124 Camejo, Marcos * Élite C.C. Joselín 02:17:37 
  

02:17:37 

69 158 Santos, Germán * Élite C. C. Atenas 02:17:37 
  

02:17:37 

70 554 Caraballo, Javier Sub 23 C.C. Argentino 02:17:37 
  

02:17:37 

71 288 Flores, Luciano Élite C. U. Vergara 02:17:37 
  

02:17:37 

72 25 Guedes, Ricardo Élite Juventud de Las Piedras 02:17:37 
  

02:17:37 

73 79 Camarano, Joaquín Élite C.U.C de Sarandí del Yí 02:17:37 
  

02:17:37 

74 779 Pimentel, Camilo Élite Libre C. Largo 02:17:37 
  

02:17:37 

75 47 Corujo, Eddy Élite Est. El Colla 02:17:37 
  

02:17:37 

76 544 Sack, Felipe Sub 23 C.C. Argentino 02:17:37 
  

02:17:37 

77 309 Orellano, Cristian Sub 23 C.C. Maroñas 02:17:37 
  

02:17:37 

78 267 Rivero, Andrés Élite AV. Artigas de Guichón 02:17:37 
  

02:17:37 

79 236 Schreiner, Mario Élite C.C. Salto Nuevo 02:17:37 
  

02:17:37 

80 175 Araujo, Moises Élite C. Atlético Juvenil 02:17:37 
  

02:17:37 

81 281 Sarachaga, Mateo Élite San Isidro 02:17:37 
  

02:17:37 

82 285 Martinez, Paulo Élite C.C. Zorrilla 02:17:37 
  

02:17:37 

83 152 Silva, Maicol Élite C.C. Arachanes 02:17:37 
  

02:17:37 

84 328 Centurión, Félix Sub 23 Cardona Wanderers 02:17:37 
  

02:17:37 

85 308 Abraham, Nicolás Sub 23 C.C. Maroñas 02:17:37 
  

02:17:37 

86 259 Hernández, Alexandro Élite Fed.Treinta y Tres 02:17:37 
  

02:17:37 

87 66 Umpierrez, Giovanni Élite C.C. Maroñas 02:17:37 
  

02:17:37 

88 3 Fernández, Geovane Élite C.C. Cerro Largo 02:17:37 
  

02:17:37 

89 149 González, Juan Élite C.C. Arachanes 02:17:37 
  

02:17:37 

90 136 Cadona, Carlos Élite Cardona Wanderers 02:17:37 
  

02:17:37 

91 176 Araujo, Levi Élite C. Atlético Juvenil 02:18:23 
  

02:18:23 

92 174 Scaraffoni, Sergio Élite C. Atlético Juvenil 02:18:23 
  

02:18:23 

93 247 Pedrozo, Carlos * Élite Fed. Soriano 02:18:23 
  

02:18:23 

94 760 Gugliotti, Paolo Élite Libre Arg. 02:18:23 
  

02:18:23 

95 165 Ibarra, Juan José Élite C.NyP. Boca de Cufré 02:18:23 
  

02:18:23 

96 360 Méndez, Maycol Sub 23 Alas Rojas 02:18:23 
  

02:18:23 

97 364 Arias, Jorge Sub 23 C. C. Uruguay 02:18:23 
  

02:18:23 

98 263 Betemps, Raclen Élite Artigas de S. Ramón 02:18:23 
  

02:18:23 

99 347 Castro, Douglas Sub 23 C. C. Atenas 02:18:23 
  

02:18:23 

100 34 Cabral, Richard Élite La Costa Sport 02:18:23 
  

02:18:23 
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101 353 Caorsi, Ignacio Élite C.C. Maldonado 02:18:23 
  

02:18:23 

102 251 Cedrés, Alejandro Élite Fed.Treinta y Tres 02:18:23 
 

00:10 02:18:33 

103 291 Negrín, Ignacio Sub 23 Est. El Colla 02:18:23 
  

02:18:23 

104 164 Revetria,Fabian Élite C.NyP. Boca de Cufré 02:18:23 
  

02:18:23 

105 131 Pereyra, Gerard Élite C.C. Fénix 02:18:33 
  

02:18:33 

106 307 Pereira, Matías Sub 23 C.C. Audax 02:18:40 
  

02:18:40 

107 273 Miranda, Oscar Élite C.C. Audax 02:18:46 00:02 
 

02:18:44 

108 51 Sima, Alexis Élite Libre Sand. 02:18:46 
  

02:18:46 

109 64 Bentancur, Diego Élite C.C. Maroñas 02:17:37 
  

02:17:37 

110 148 Silveira, Mauricio Élite C.C. Arachanes 02:17:37 
  

02:17:37 

111 160 López, Richard Élite C.C. Audax 02:18:57 
  

02:18:57 

112 112 Rosano, Neber Élite C.D.Artigas de Durazno 02:18:57 
  

02:18:57 

113 135 Sierra, Fausto * Élite Fed. Soriano 02:19:02 
  

02:19:02 

114 166 Castrillo, Luis Élite C.NyP. Boca de Cufré 02:19:10 
  

02:19:10 

115 70 Daveri, Richard Élite Peñarol de Colonia 02:19:52 
  

02:19:52 

116 88 Fernández, Wiston Élite C.U.C de Sarandí del Yí 02:19:52 
  

02:19:52 

117 68 Hornos, Jonathan Élite Peñarol de Colonia 02:19:52 
 

00:10 02:20:02 

118 49 Priore, Gerardo Élite C.C. Sauce 02:19:52 
  

02:19:52 

119 585 Bauer, Alejandro Élite C.C. Argentino 02:19:52 
  

02:19:52 

120 286 Suárez, Fabian Élite C.C. Zorrilla 02:19:52 
  

02:19:52 

121 255 Aramburu, Nicolas Élite C.C. Zorrilla 02:19:52 
  

02:19:52 

122 758 Morales, Carlos Sub 23 San Isidro 02:19:52 
  

02:19:52 

123 96 Tuya, Lucas Élite Peñarol de Colonia 02:19:52 
  

02:19:52 

124 348 Larraure, Gabriel Sub 23 C.C. Maldonado 02:20:05 
  

02:20:05 

125 95 Niz, Roberto Élite AV. Artigas de Guichón 02:20:10 
  

02:20:10 

126 173 Angarita, Mario Élite Peñarol de Colonia 02:20:10 
  

02:20:10 

127 179 Fernández, Malcom Élite C.D.Artigas de Durazno 02:20:27 
  

02:20:27 

128 243 Cachés, Marcos Élite Artigas de S. Ramón 02:20:27 
  

02:20:27 

129 208 Pereyra, Diego * Élite Fed. Soriano 02:20:35 
  

02:20:35 

130 26 Allende, Federico Élite La Costa Sport 02:20:35 
  

02:20:35 

131 207 Pérez, Matías * Élite C.C. Joselín 02:20:35 
  

02:20:35 

132 163 Sanabria, Hugo Élite C.C. Audax 02:20:35 
  

02:20:35 

133 271 Miranda, Alberto Élite C.C. Audax 02:20:35 
  

02:20:35 

134 117 Rivero, Carlos Élite AV. Artigas de Guichón 02:20:35 
  

02:20:35 

135 304 Bragunde, Brahian Sub 23 C.C. Sauce 02:20:35 
  

02:20:35 

136 111 Costa, Federico Élite C.D.Artigas de Durazno 02:20:35 
  

02:20:35 

137 193 Sasso, Mateo * Élite Dolores C.C. 02:20:35 
  

02:20:35 

138 141 Ramos, Néstor Élite C.C. Sauce 02:20:35 
  

02:20:35 

139 147 De Los Santos, Carlos Élite C.C. Arachanes 02:20:35 
  

02:20:35 

140 46 Hernandez, Gastón Élite C.U.C de Sarandí del Yí 02:20:35 
  

02:20:35 

141 298 Alarcón, Nahuel * Élite Dolores C.C. 02:20:35 
  

02:20:35 
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142 84 Ansolabehere, Luciano Élite Fed. de Durazno 02:20:35 
  

02:20:35 

143 90 Alarcón, Michel * Élite C. C. Atenas 02:20:35 
  

02:20:35 

144 584 Rodríguez, Joel Élite C.C. Argentino 02:20:35 
  

02:20:35 

145 222 Arachichu, Jonathan Élite Porongos 02:20:35 
  

02:20:35 

146 323 Silvera, Gonzalo Sub 23 Peñarol de Colonia 02:20:55 
  

02:20:55 

147 146 Elizondo, Oscar * Élite C. C. Atenas 02:20:55 
  

02:20:55 

148 194 Do Espíritu Santo, Leandro Élite San Isidro 02:20:55 
  

02:20:55 

149 172 Camale, Ignacio Élite Libre Arg. 02:21:01 
  

02:21:01 

150 45 Pedraja, Maximiliano Élite C.C. Sauce 02:21:01 
  

02:21:01 

151 249 Andrada, Oscar Élite Porongos 02:21:27 
  

02:21:27 

152 332 Vire, Cristian * Sub 23 Libre Soriano 02:21:33 
  

02:21:33 

153 138 Barruta, Dumas * Élite C.C. Joselín 02:21:33 
  

02:21:33 

154 63 Reyes, Alen Élite C. C. San Antonio 02:21:33 
  

02:21:33 

155 44 García, Enzo Élite C.C. Joselín 02:21:40 
  

02:21:40 

156 752 Estevez, Pablo Élite Bicaventura Esp. 02:22:21 
  

02:22:21 

157 145 Benquet, Juan * Élite C. C. Atenas 02:22:21 
 

00:10 02:22:31 

158 567 Perrone, Fernando Sub 23 Libre Arg. 02:22:52 
  

02:22:52 

159 74 Castaño, Juan Élite Peñarol C. Mdo 02:24:04 
  

02:24:04 

160 197 Miranda, Juan * Élite Libre Soriano 02:24:14 
  

02:24:14 

161 134 Miravalles, Oscar Élite C.C. Fénix 02:24:17 
  

02:24:17 

162 178 González, Ramiro Élite C. Atlético Juvenil 02:24:17 
  

02:24:17 

163 73 Dorrego, Agustín Junior Alas Rojas 02:25:42 
  

02:25:42 

164 229 Correa, Sebastián Élite Fed. de Durazno 02:32:35 
 

01:00 02:33:35 

165 556 Mista, Edgardo Élite Libre Arg. 02:49:58 
  

OOT 

166 559 Castro, Leonel Élite Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) 02:49:58 
  

OOT 

167 321 Silveira, Bruno Sub 23 C.C. Arachanes 03:08:26 
  

OOT 

168 342 Bonina, Federico Sub 23 Est. El Colla DNF 
  

DNF 

169 191 Arigón, Matías Élite Peñarol C. Mdo DNF 
  

DNF 

170 150 Rodríguez, Pedro Élite Libre C. Largo DNF 
  

DNF 

171 139 Homenchenko, Jorge * Élite C.C. Joselín EXP 
  

EXP 

172 36 Gómez, Matías Élite Alas Rojas DNS 
  

DNS 

173 560 Genoud, Estanislao Sub 23 Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) DNS 
  

DNS 
 

Premio Sprinter 

Pos. Dor. Corredor Cat. Equipo Pts 

1 128 Larrama, Christian * Élite Dolores C.C. 3 

2 284 Viera, Daniel Élite C.C. Salto Nuevo 2 

3 330 Godoy, Matias Élite Dolores C.C. 1 
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Premio Cima (Bonificado) 

Pos. Dor. Corredor Cat. Equipo Pts 

1 10 Méndez, Fernando Élite Ciudad del Plata 30 

2 273 Miranda, Oscar Élite C.C. Audax 20 

3 13 Caorsi, Juan Élite Ciudad del Plata 10 

 

Clasificación de la Etapa 2b – CRI 

Pos. Dor. Corredor Cat. Equipo Etapa 2b - CRI 
 1 1 Presa, Matías Élite C.C. Cerro Largo 00:10:46 618 

2 21 Mascarañas, Richard Élite C. C. San Antonio 00:10:48 517 

3 14 Soto, Jorge Élite Ciudad del Plata 00:10:51 272 

4 129 Melchior, Vanderley Élite C.C. Fénix 00:10:52 995 

5 314 Alonso, Agustín Sub 23 Juventud de Las Piedras 00:10:56 26 

6 214 Raríz, Nicolás Élite C. C. San Antonio 00:10:58 383 

7 9 Méndez, Robert Élite Ciudad del Plata 00:11:03 562 

8 268 Soares de Lima, Nahuel Élite C. C. San Antonio 00:11:04 176 

9 130 Troncoso, Pablo Élite C.C. Fénix 00:11:11 654 

10 13 Caorsi, Juan Élite Ciudad del Plata 00:11:12 42 

11 30 Rodríguez, Pablo Élite Juventud de Las Piedras 00:11:12 517 

12 24 Bravo, Jorge Élite C. C. San Antonio 00:11:13 866 

13 526 Silva, Tomás Junior C.C. Maldonado 00:11:14 865 

14 259 Hernández, Alexandro Élite Fed.Treinta y Tres 00:11:17 399 

15 272 Giacinti, Jorge Élite C.C. Cerro Largo 00:11:18 789 

16 10 Méndez, Fernando Élite Ciudad del Plata 00:11:19 812 

17 11 González, Walter Élite Ciudad del Plata 00:11:20 420 

18 316 Hernández, Nahuel Sub 23 C.C. Maldonado 00:11:21 395 

19 25 Guedes, Ricardo Élite Juventud de Las Piedras 00:11:24 577 

20 2 Moreira, Agustín Élite C.C. Cerro Largo 00:11:25 703 

21 22 Cabrera, Carlos Élite C. C. San Antonio 00:11:27 399 

22 131 Pereyra, Gerard Élite C.C. Fénix 00:11:28 13 

23 355 Santa Cruz, Bruno Sub 23 Fed. de Durazno 00:11:28 189 

24 35 Maldonado, Anderson Élite Fed.Treinta y Tres 00:11:29 586 

25 40 Anchieri, Pablo Élite C.C. Carmelo 00:11:29 29 

26 338 Rodríguez, Nicolás Sub 23 Fed.Treinta y Tres 00:11:32 550 

27 137 Rodríguez, Andrés Élite Cardona Wanderers 00:11:34 520 

28 28 Bares, Gregorio Élite Juventud de Las Piedras 00:11:38 284 

29 251 Cedrés, Alejandro Élite Fed.Treinta y Tres 00:11:38 854 
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30 133 Méndez, Santiago Élite C.C. Fénix 00:11:39 887 

31 188 Tagliabue, Gonzalo Élite C.C. Salto Nuevo 00:11:41 536 

32 303 Echeverría, Juan Sub 23 C.C. Carmelo 00:11:44 403 

33 270 Jamen, Diego Élite Alas Rojas 00:11:44 113 

34 330 Castro, Martín * Sub 23 Dolores C.C. 00:11:44 149 

35 128 Larrama, Christian * Élite Dolores C.C. 00:11:46 618 

36 557 Rodriguez, Marcos León Élite Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) 00:11:46 114 

37 62 Fedullo, Fredy Élite Artigas de S. Ramón 00:11:47 288 

38 554 Caraballo, Javier Sub 23 C.C. Argentino 00:11:50 321 

39 6 Arachichú, Nicolás Élite C.C. Cerro Largo 00:11:52 972 

40 291 Negrín, Ignacio Sub 23 Est. El Colla 00:11:53 762 

41 160 López, Richard Élite C.C. Audax 00:11:54 219 

42 163 Sanabria, Hugo Élite C.C. Audax 00:11:54 897 

43 566 Azzem, Omar Élite Libre Arg. 00:11:54 910 

44 269 Gaday, Lucas Élite Alas Rojas 00:11:55 243 

45 3 Fernández, Geovane Élite C.C. Cerro Largo 00:11:55 445 

46 568 Boldu, Juan Martín Élite Libre Arg. 00:11:56 958 

47 43 Maidana, Andrés Élite C.C. Carmelo 00:11:56 647 

48 287 Lonardi, Pablo Élite Cardona Wanderers 00:12:00 827 

49 358 Ochoa, Gabriel Sub 23 C.C. Carmelo 00:12:00 398 

50 298 Alarcón, Nahuel * Élite Dolores C.C. 00:12:00 335 

51 41 Gutiérrez, Alexander Élite C.C. Carmelo 00:12:01 924 

52 248 Fernández, Andrés * Élite Fed. Soriano 00:12:02 37 

53 79 Camarano, Joaquín Élite C.U.C de Sarandí del Yí 00:12:06 995 

54 544 Sack, Felipe Sub 23 C.C. Argentino 00:12:07 993 

55 124 Camejo, Marcos * Élite C.C. Joselín 00:12:07 370 

56 84 Ansolabehere, Luciano Élite Fed. de Durazno 00:12:07 702 

57 85 Godoy, Matias Élite Fed. de Durazno 00:12:10 450 

58 273 Miranda, Oscar Élite C.C. Audax 00:12:11 55 

59 297 Sizurquí, Giordano Élite Cardona Wanderers 00:12:12 611 

60 541 Bauer, Ezequiel Élite C.C. Argentino 00:12:13 111 

61 63 Reyes, Alen Élite C. C. San Antonio 00:12:13 979 

62 151 Ferreira, Jover Élite C.C. Arachanes 00:12:14 59 

63 284 Viera, Daniel Élite C.C. Salto Nuevo 00:12:16 641 

64 288 Flores, Luciano Élite C. U. Vergara 00:12:17 24 

65 357 Laguna, Federico Sub 23 C.C. Maroñas 00:12:20 737 

66 153 Fleitas, Facundo Élite C. U. Vergara 00:12:21 293 

67 33 Cardozo, Diego Élite Juventud de Las Piedras 00:12:22 247 

68 91 García, Darwin Élite C. U. Vergara 00:12:23 789 

69 564 Freitte, Miguel Élite Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) 00:12:23 679 

70 582 Viollaz, Antonio Élite C.C. Argentino 00:12:24 165 
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71 189 Castex, Federico Élite C.C. Salto Nuevo 00:12:25 169 

72 156 Rodríguez, Leonel Élite C. U. Vergara 00:12:25 553 

73 161 Hiriart, Joaquín Élite C.C. Audax 00:12:26 139 

74 255 Aramburu, Nicolas Élite C.C. Zorrilla 00:12:26 264 

75 348 Larraure, Gabriel Sub 23 C.C. Maldonado 00:12:28 260 

76 308 Abraham, Nicolás Sub 23 C.C. Maroñas 00:12:28 157 

77 134 Miravalles, Oscar Élite C.C. Fénix 00:12:29 569 

78 247 Pedrozo, Carlos * Élite Fed. Soriano 00:12:30 633 

79 66 Umpierrez, Giovanni Élite C.C. Maroñas 00:12:30 282 

80 309 Orellano, Cristian Sub 23 C.C. Maroñas 00:12:31 178 

81 47 Corujo, Eddy Élite Est. El Colla 00:12:32 861 

82 157 Bello, Flavio Élite C. U. Vergara 00:12:33 215 

83 236 Schreiner, Mario Élite C.C. Salto Nuevo 00:12:33 298 

84 181 González, Álvaro Élite Porongos 00:12:33 614 

85 174 Scaraffoni, Sergio Élite C. Atlético Juvenil 00:12:34 683 

86 148 Silveira, Mauricio Élite C.C. Arachanes 00:12:37 139 

87 152 Silva, Maicol Élite C.C. Arachanes 00:12:38 653 

88 193 Sasso, Mateo * Élite Dolores C.C. 00:12:38 887 

89 352 Gómez, Leandro Sub 23 C.C. Cerro Largo 00:12:38 841 

90 164 Revetria,Fabian Élite C.NyP. Boca de Cufré 00:12:39 991 

91 49 Priore, Gerardo Élite C.C. Sauce 00:12:40 6 

92 229 Correa, Sebastián Élite Fed. de Durazno 00:12:41 751 

93 141 Ramos, Néstor Élite C.C. Sauce 00:12:41 891 

94 271 Miranda, Alberto Élite C.C. Audax 00:12:42 569 

95 136 Cadona, Carlos Élite Cardona Wanderers 00:12:43 846 

96 95 Niz, Roberto Élite AV. Artigas de Guichón 00:12:43 24 

97 175 Araujo, Moises Élite C. Atlético Juvenil 00:12:43 999 

98 166 Castrillo, Luis Élite C.NyP. Boca de Cufré 00:12:44 835 

99 285 Martinez, Paulo Élite C.C. Zorrilla 00:12:44 520 

100 282 Defino, Mariano Élite C.C. Salto Nuevo 00:12:46 126 

101 283 Costa, Fabricio Élite Libre Salto 00:12:46 189 

102 209 Ruíz, Rodrigo * Élite C. C. Atenas 00:12:49 818 

103 328 Centurión, Félix Sub 23 Cardona Wanderers 00:12:50 334 

104 353 Caorsi, Ignacio Élite C.C. Maldonado 00:12:50 239 

105 222 Arachichu, Jonathan Élite Porongos 00:12:52 288 

106 274 Silva, Dario Élite Fed.Treinta y Tres 00:12:52 971 

107 71 González, Luis Élite Porongos 00:12:54 534 

108 360 Méndez, Maycol Sub 23 Alas Rojas 00:12:55 278 

109 779 Pimentel, Camilo Élite Libre C. Largo 00:12:57 946 

110 112 Rosano, Neber Élite C.D.Artigas de Durazno 00:12:59 180 

111 347 Castro, Douglas Sub 23 C. C. Atenas 00:12:59 798 
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112 192 Marr, Rodrigo * Élite Dolores C.C. 00:12:59 986 

113 364 Arias, Jorge Sub 23 C. C. Uruguay 00:13:01 219 

114 149 González, Juan Élite C.C. Arachanes 00:13:02 977 

115 42 Gutiérrez, Cristhian Élite C.C. Carmelo 00:13:02 731 

116 584 Rodríguez, Joel Élite C.C. Argentino 00:13:06 596 

117 51 Sima, Alexis Élite Libre Sand. 00:13:07 710 

118 88 Fernández, Wiston Élite C.U.C de Sarandí del Yí 00:13:07 451 

119 267 Rivero, Andrés Élite AV. Artigas de Guichón 00:13:08 410 

120 145 Benquet, Juan * Élite C. C. Atenas 00:13:09 243 

121 243 Cachés, Marcos Élite Artigas de S. Ramón 00:13:10 260 

122 34 Cabral, Richard Élite La Costa Sport 00:13:11 743 

123 26 Allende, Federico Élite La Costa Sport 00:13:12 192 

124 263 Betemps, Raclen Élite Artigas de S. Ramón 00:13:12 614 

125 173 Angarita, Mario Élite Peñarol de Colonia 00:13:12 17 

126 228 Martínez, Marcos Élite Libre Canaria 00:13:15 918 

127 96 Tuya, Lucas Élite Peñarol de Colonia 00:13:16 862 

128 64 Bentancur, Diego Élite C.C. Maroñas 00:13:17 790 

129 179 Fernández, Malcom Élite C.D.Artigas de Durazno 00:13:18 610 

130 70 Daveri, Richard Élite Peñarol de Colonia 00:13:21 698 

131 45 Pedraja, Maximiliano Élite C.C. Sauce 00:13:21 213 

132 68 Hornos, Jonathan Élite Peñarol de Colonia 00:13:23 145 

133 281 Sarachaga, Mateo Élite San Isidro 00:13:27 700 

134 208 Pereyra, Diego * Élite Fed. Soriano 00:13:28 221 

135 758 Morales, Carlos Sub 23 San Isidro 00:13:30 202 

136 760 Gugliotti, Paolo Élite Libre Arg. 00:13:34 350 

137 286 Suárez, Fabian Élite C.C. Zorrilla 00:13:35 788 

138 207 Pérez, Matías * Élite C.C. Joselín 00:13:39 190 

139 46 Hernandez, Gastón Élite C.U.C de Sarandí del Yí 00:13:40 792 

140 90 Alarcón, Michel * Élite C. C. Atenas 00:13:42 198 

141 752 Estevez, Pablo Élite Bicaventura Esp. 00:13:43 626 

142 146 Elizondo, Oscar * Élite C. C. Atenas 00:13:43 583 

143 44 García, Enzo Élite C.C. Joselín 00:13:46 790 

144 585 Bauer, Alejandro Élite C.C. Argentino 00:13:49 260 

145 158 Santos, Germán * Élite C. C. Atenas 00:13:51 96 

146 165 Ibarra, Juan José Élite C.NyP. Boca de Cufré 00:13:51 628 

147 74 Castaño, Juan Élite Peñarol C. Mdo 00:13:54 445 

148 332 Vire, Cristian * Sub 23 Libre Soriano 00:13:55 501 

149 304 Bragunde, Brahian Sub 23 C.C. Sauce 00:13:57 274 

150 307 Pereira, Matías Sub 23 C.C. Audax 00:13:57 594 

151 138 Barruta, Dumas * Élite C.C. Joselín 00:14:00 30 

152 176 Araujo, Levi Élite C. Atlético Juvenil 00:14:01 764 
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153 567 Perrone, Fernando Sub 23 Libre Arg. 00:14:05 890 

154 323 Silvera, Gonzalo Sub 23 Peñarol de Colonia 00:14:08 893 

155 249 Andrada, Oscar Élite Porongos 00:14:08 938 

156 117 Rivero, Carlos Élite AV. Artigas de Guichón 00:14:11 513 

157 147 De Los Santos, Carlos Élite C.C. Arachanes 00:14:22 147 

158 111 Costa, Federico Élite C.D.Artigas de Durazno 00:14:25 577 

159 194 Do Espíritu Santo, Leandro Élite San Isidro OOT 
 160 178 González, Ramiro Élite C. Atlético Juvenil OOT 
 161 135 Sierra, Fausto * Élite Fed. Soriano OOT 
 162 197 Miranda, Juan * Élite Libre Soriano OOT 
 163 191 Arigón, Matías Élite Peñarol C. Mdo DNS 
 164 150 Rodríguez, Pedro Élite Libre C. Largo DNS 
 165 139 Homenchenko, Jorge * Élite C.C. Joselín DNS 
 166 560 Genoud, Estanislao Sub 23 Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) DNS 
 167 321 Silveira, Bruno Sub 23 C.C. Arachanes DNS 
 168 556 Mista, Edgardo Élite Libre Arg. DNS 
 169 172 Camale, Ignacio Élite Libre Arg. DNS 
 170 559 Castro, Leonel Élite Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) DNS 
 171 73 Dorrego, Agustín Junior Alas Rojas DNS 
 172 342 Bonina, Federico Sub 23 Est. El Colla DNS 
 173 36 Gómez, Matías Élite Alas Rojas DNS 
  

Clasificación General Individual 

Ord. Dor. Corredor Cat. Equipo GENERAL 
 1 1 Presa, Matías Élite C.C. Cerro Largo 04:21:18 a… 

2 21 Mascarañas, Richard Élite C. C. San Antonio 04:21:24 00:06 

3 14 Soto, Jorge Élite Ciudad del Plata 04:21:38 00:20 

4 129 Melchior, Vanderley Élite C.C. Fénix 04:21:39 00:21 

5 314 Alonso, Agustín Sub 23 Juventud de Las Piedras 04:21:43 00:25 

6 214 Raríz, Nicolás Élite C. C. San Antonio 04:21:45 00:27 

7 9 Méndez, Robert Élite Ciudad del Plata 04:21:50 00:32 

8 268 Soares de Lima, Nahuel Élite C. C. San Antonio 04:21:51 00:33 

9 10 Méndez, Fernando Élite Ciudad del Plata 04:21:55 00:37 

10 13 Caorsi, Juan Élite Ciudad del Plata 04:21:58 00:40 

11 130 Troncoso, Pablo Élite C.C. Fénix 04:21:58 00:40 

12 30 Rodríguez, Pablo Élite Juventud de Las Piedras 04:21:59 00:41 

13 24 Bravo, Jorge Élite C. C. San Antonio 04:22:00 00:42 

14 526 Silva, Tomás Junior C.C. Maldonado 04:22:01 00:43 

15 272 Giacinti, Jorge Élite C.C. Cerro Largo 04:22:05 00:47 
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16 11 González, Walter Élite Ciudad del Plata 04:22:07 00:49 

17 316 Hernández, Nahuel Sub 23 C.C. Maldonado 04:22:08 00:50 

18 40 Anchieri, Pablo Élite C.C. Carmelo 04:22:10 00:52 

19 25 Guedes, Ricardo Élite Juventud de Las Piedras 04:22:11 00:53 

20 2 Moreira, Agustín Élite C.C. Cerro Largo 04:22:12 00:54 

21 22 Cabrera, Carlos Élite C. C. San Antonio 04:22:14 00:56 

22 355 Santa Cruz, Bruno Sub 23 Fed. de Durazno 04:22:15 00:57 

23 35 Maldonado, Anderson Élite Fed.Treinta y Tres 04:22:16 00:58 

24 338 Rodríguez, Nicolás Sub 23 Fed.Treinta y Tres 04:22:17 00:59 

25 133 Méndez, Santiago Élite C.C. Fénix 04:22:20 01:02 

26 269 Gaday, Lucas Élite Alas Rojas 04:22:21 01:03 

27 137 Rodríguez, Andrés Élite Cardona Wanderers 04:22:21 01:03 

28 28 Bares, Gregorio Élite Juventud de Las Piedras 04:22:25 01:07 

29 188 Tagliabue, Gonzalo Élite C.C. Salto Nuevo 04:22:28 01:10 

30 270 Jamen, Diego Élite Alas Rojas 04:22:31 01:13 

31 330 Castro, Martín * Sub 23 Dolores C.C. 04:22:31 01:13 

32 303 Echeverría, Juan Sub 23 C.C. Carmelo 04:22:31 01:13 

33 557 Rodriguez, Marcos León Élite Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) 04:22:33 01:15 

34 128 Larrama, Christian * Élite Dolores C.C. 04:22:33 01:15 

35 62 Fedullo, Fredy Élite Artigas de S. Ramón 04:22:34 01:16 

36 554 Caraballo, Javier Sub 23 C.C. Argentino 04:22:37 01:19 

37 566 Azzem, Omar Élite Libre Arg. 04:22:41 01:23 

38 3 Fernández, Geovane Élite C.C. Cerro Largo 04:22:42 01:24 

39 43 Maidana, Andrés Élite C.C. Carmelo 04:22:43 01:25 

40 568 Boldu, Juan Martín Élite Libre Arg. 04:22:43 01:25 

41 6 Arachichú, Nicolás Élite C.C. Cerro Largo 04:22:46 01:28 

42 358 Ochoa, Gabriel Sub 23 C.C. Carmelo 04:22:47 01:29 

43 287 Lonardi, Pablo Élite Cardona Wanderers 04:22:47 01:29 

44 41 Gutiérrez, Alexander Élite C.C. Carmelo 04:22:48 01:30 

45 248 Fernández, Andrés * Élite Fed. Soriano 04:22:49 01:31 

46 79 Camarano, Joaquín Élite C.U.C de Sarandí del Yí 04:22:53 01:35 

47 544 Sack, Felipe Sub 23 C.C. Argentino 04:22:54 01:36 

48 85 Godoy, Matias Élite Fed. de Durazno 04:22:57 01:39 

49 297 Sizurquí, Giordano Élite Cardona Wanderers 04:22:59 01:41 

50 541 Bauer, Ezequiel Élite C.C. Argentino 04:23:00 01:42 

51 151 Ferreira, Jover Élite C.C. Arachanes 04:23:01 01:43 

52 284 Viera, Daniel Élite C.C. Salto Nuevo 04:23:03 01:45 

53 288 Flores, Luciano Élite C. U. Vergara 04:23:04 01:46 

54 357 Laguna, Federico Sub 23 C.C. Maroñas 04:23:07 01:49 

55 153 Fleitas, Facundo Élite C. U. Vergara 04:23:08 01:50 

56 33 Cardozo, Diego Élite Juventud de Las Piedras 04:23:09 01:51 
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57 564 Freitte, Miguel Élite Expo Ladrillos (Lujan Bs. As) 04:23:10 01:52 

58 91 García, Darwin Élite C. U. Vergara 04:23:10 01:52 

59 131 Pereyra, Gerard Élite C.C. Fénix 04:23:11 01:53 

60 582 Viollaz, Antonio Élite C.C. Argentino 04:23:11 01:53 

61 189 Castex, Federico Élite C.C. Salto Nuevo 04:23:12 01:54 

62 156 Rodríguez, Leonel Élite C. U. Vergara 04:23:12 01:54 

63 161 Hiriart, Joaquín Élite C.C. Audax 04:23:13 01:55 

64 308 Abraham, Nicolás Sub 23 C.C. Maroñas 04:23:15 01:57 

65 66 Umpierrez, Giovanni Élite C.C. Maroñas 04:23:17 01:59 

66 309 Orellano, Cristian Sub 23 C.C. Maroñas 04:23:18 02:00 

67 47 Corujo, Eddy Élite Est. El Colla 04:23:19 02:01 

68 157 Bello, Flavio Élite C. U. Vergara 04:23:20 02:02 

69 236 Schreiner, Mario Élite C.C. Salto Nuevo 04:23:20 02:02 

70 181 González, Álvaro Élite Porongos 04:23:20 02:02 

71 148 Silveira, Mauricio Élite C.C. Arachanes 04:23:24 02:06 

72 152 Silva, Maicol Élite C.C. Arachanes 04:23:25 02:07 

73 352 Gómez, Leandro Sub 23 C.C. Cerro Largo 04:23:25 02:07 

74 291 Negrín, Ignacio Sub 23 Est. El Colla 04:23:26 02:08 

75 136 Cadona, Carlos Élite Cardona Wanderers 04:23:30 02:12 

76 175 Araujo, Moises Élite C. Atlético Juvenil 04:23:30 02:12 

77 285 Martinez, Paulo Élite C.C. Zorrilla 04:23:31 02:13 

78 282 Defino, Mariano Élite C.C. Salto Nuevo 04:23:33 02:15 

79 209 Ruíz, Rodrigo * Élite C. C. Atenas 04:23:36 02:18 

80 328 Centurión, Félix Sub 23 Cardona Wanderers 04:23:37 02:19 

81 274 Silva, Dario Élite Fed.Treinta y Tres 04:23:39 02:21 

82 71 González, Luis Élite Porongos 04:23:41 02:23 

83 283 Costa, Fabricio Élite Libre Salto 04:23:43 02:25 

84 779 Pimentel, Camilo Élite Libre C. Largo 04:23:44 02:26 

85 192 Marr, Rodrigo * Élite Dolores C.C. 04:23:46 02:28 

86 42 Gutiérrez, Cristhian Élite C.C. Carmelo 04:23:49 02:31 

87 149 González, Juan Élite C.C. Arachanes 04:23:49 02:31 

88 267 Rivero, Andrés Élite AV. Artigas de Guichón 04:23:55 02:37 

89 160 López, Richard Élite C.C. Audax 04:24:01 02:43 

90 228 Martínez, Marcos Élite Libre Canaria 04:24:02 02:44 

91 247 Pedrozo, Carlos * Élite Fed. Soriano 04:24:03 02:45 

92 259 Hernández, Alexandro Élite Fed.Treinta y Tres 04:24:05 02:47 

93 174 Scaraffoni, Sergio Élite C. Atlético Juvenil 04:24:07 02:49 

94 281 Sarachaga, Mateo Élite San Isidro 04:24:14 02:56 

95 360 Méndez, Maycol Sub 23 Alas Rojas 04:24:28 03:10 

96 347 Castro, Douglas Sub 23 C. C. Atenas 04:24:32 03:14 

97 364 Arias, Jorge Sub 23 C. C. Uruguay 04:24:34 03:16 
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98 34 Cabral, Richard Élite La Costa Sport 04:24:44 03:26 

99 263 Betemps, Raclen Élite Artigas de S. Ramón 04:24:45 03:27 

100 51 Sima, Alexis Élite Libre Sand. 04:25:03 03:45 

101 166 Castrillo, Luis Élite C.NyP. Boca de Cufré 04:25:04 03:46 

102 760 Gugliotti, Paolo Élite Libre Arg. 04:25:07 03:49 

103 165 Ibarra, Juan José Élite C.NyP. Boca de Cufré 04:25:24 04:06 

104 255 Aramburu, Nicolas Élite C.C. Zorrilla 04:25:28 04:10 

105 163 Sanabria, Hugo Élite C.C. Audax 04:25:39 04:21 

106 49 Priore, Gerardo Élite C.C. Sauce 04:25:42 04:24 

107 348 Larraure, Gabriel Sub 23 C.C. Maldonado 04:25:43 04:25 

108 298 Alarcón, Nahuel * Élite Dolores C.C. 04:25:45 04:27 

109 307 Pereira, Matías Sub 23 C.C. Audax 04:25:47 04:29 

110 84 Ansolabehere, Luciano Élite Fed. de Durazno 04:25:52 04:34 

111 88 Fernández, Wiston Élite C.U.C de Sarandí del Yí 04:26:09 04:51 

112 96 Tuya, Lucas Élite Peñarol de Colonia 04:26:18 05:00 

113 70 Daveri, Richard Élite Peñarol de Colonia 04:26:23 05:05 

114 193 Sasso, Mateo * Élite Dolores C.C. 04:26:23 05:05 

115 173 Angarita, Mario Élite Peñarol de Colonia 04:26:32 05:14 

116 353 Caorsi, Ignacio Élite C.C. Maldonado 04:26:33 05:15 

117 68 Hornos, Jonathan Élite Peñarol de Colonia 04:26:35 05:17 

118 222 Arachichu, Jonathan Élite Porongos 04:26:37 05:19 

119 286 Suárez, Fabian Élite C.C. Zorrilla 04:26:37 05:19 

120 158 Santos, Germán * Élite C. C. Atenas 04:26:39 05:21 

121 243 Cachés, Marcos Élite Artigas de S. Ramón 04:26:47 05:29 

122 584 Rodríguez, Joel Élite C.C. Argentino 04:26:51 05:33 

123 179 Fernández, Malcom Élite C.D.Artigas de Durazno 04:26:55 05:37 

124 63 Reyes, Alen Élite C. C. San Antonio 04:26:56 05:38 

125 112 Rosano, Neber Élite C.D.Artigas de Durazno 04:27:16 05:58 

126 207 Pérez, Matías * Élite C.C. Joselín 04:27:24 06:06 

127 46 Hernandez, Gastón Élite C.U.C de Sarandí del Yí 04:27:25 06:07 

128 90 Alarcón, Michel * Élite C. C. Atenas 04:27:27 06:09 

129 304 Bragunde, Brahian Sub 23 C.C. Sauce 04:27:42 06:24 

130 146 Elizondo, Oscar * Élite C. C. Atenas 04:27:48 06:30 

131 117 Rivero, Carlos Élite AV. Artigas de Guichón 04:27:56 06:38 

132 249 Andrada, Oscar Élite Porongos 04:28:45 07:27 

133 145 Benquet, Juan * Élite C. C. Atenas 04:28:50 07:32 

134 273 Miranda, Oscar Élite C.C. Audax 04:29:35 08:17 

135 567 Perrone, Fernando Sub 23 Libre Arg. 04:30:07 08:49 

136 64 Bentancur, Diego Élite C.C. Maroñas 04:30:12 08:54 

137 164 Revetria,Fabian Élite C.NyP. Boca de Cufré 04:30:20 09:02 

138 332 Vire, Cristian * Sub 23 Libre Soriano 04:30:48 09:30 
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139 124 Camejo, Marcos * Élite C.C. Joselín 04:30:49 09:31 

140 138 Barruta, Dumas * Élite C.C. Joselín 04:30:53 09:35 

141 74 Castaño, Juan Élite Peñarol C. Mdo 04:31:08 09:50 

142 134 Miravalles, Oscar Élite C.C. Fénix 04:31:35 10:17 

143 176 Araujo, Levi Élite C. Atlético Juvenil 04:31:42 10:24 

144 271 Miranda, Alberto Élite C.C. Audax 04:31:57 10:39 

145 251 Cedrés, Alejandro Élite Fed.Treinta y Tres 04:31:58 10:40 

146 44 García, Enzo Élite C.C. Joselín 04:32:11 10:53 

147 758 Morales, Carlos Sub 23 San Isidro 04:32:40 11:22 

148 752 Estevez, Pablo Élite Bicaventura Esp. 04:32:44 11:26 

149 26 Allende, Federico Élite La Costa Sport 04:33:33 12:15 

150 141 Ramos, Néstor Élite C.C. Sauce 04:35:03 13:45 

151 147 De Los Santos, Carlos Élite C.C. Arachanes 04:36:44 15:26 

152 95 Niz, Roberto Élite AV. Artigas de Guichón 04:37:37 16:19 

153 208 Pereyra, Diego * Élite Fed. Soriano 04:37:46 16:28 

154 585 Bauer, Alejandro Élite C.C. Argentino 04:38:25 17:07 

155 229 Correa, Sebastián Élite Fed. de Durazno 04:39:26 18:08 

156 111 Costa, Federico Élite C.D.Artigas de Durazno 04:39:44 18:26 

157 323 Silvera, Gonzalo Sub 23 Peñarol de Colonia 04:39:47 18:29 

158 45 Pedraja, Maximiliano Élite C.C. Sauce 04:48:33 27:15 
 

Clasificación General Premio Sprinter 

Pos. Dor. Corredor Cat. Equipo GENERAL 

1 128 Larrama, Christian * Élite Dolores C.C. 5 

2 133 Méndez, Santiago Élite C.C. Fénix 3 

3 43 Maidana, Andrés Élite C.C. Carmelo 3 

4 6 Arachichú, Nicolás Élite C.C. Cerro Largo 2 

5 284 Viera, Daniel Élite C.C. Salto Nuevo 2 

6 10 Méndez, Fernando Élite Ciudad del Plata 1 

7 330 Godoy, Matias Élite Dolores C.C. 1 

8 71 González, Luis Élite Porongos 1 
 

Clasificación General Premio Cima 

Pos. Dor. Corredor Cat. Equipo GENERAL 

1 338 Rodríguez, Nicolás Sub 23 Fed.Treinta y Tres 50 

2 10 Méndez, Fernando Élite Ciudad del Plata 30 

3 133 Méndez, Santiago Élite C.C. Fénix 30 

 
     



 
 
 
 
 
 

 

Veterinaria El Trébol 
 
 
 
 

4 273 Miranda, Oscar Élite C.C. Audax 20 

5 316 Hernández, Nahuel Sub 23 C.C. Maldonado 20 

6 13 Caorsi, Juan Élite Ciudad del Plata 10 

7 6 Arachichú, Nicolás Élite C.C. Cerro Largo 10 

8 131 Pereyra, Gerard Élite C.C. Fénix 10 
 

Clasificación General por Equipos 

Pos. Equipo GENERAL 

1 C. C. San Antonio 13:05:04 

2 Ciudad del Plata 13:05:20 

3 C.C. Cerro Largo 13:05:43 

4 C.C. Fénix 13:05:52 

5 Juventud de Las Piedras 13:05:53 

6 Fed.Treinta y Tres 13:06:39 

7 C.C. Carmelo 13:07:30 

8 Dolores C.C. 13:07:51 

9 Cardona Wanderers 13:08:38 

10 C.C. Argentino 13:08:42 

11 C.C. Salto Nuevo 13:08:43 

12 C. U. Vergara 13:09:22 

13 Alas Rojas 13:09:34 

14 C.C. Maroñas 13:09:39 

15 C.C. Arachanes 13:09:50 

16 C.C. Audax 13:10:32 

17 Fed. de Durazno 13:11:04 

18 C. C. Atenas 13:12:04 

19 Fed. Soriano 13:12:32 

20 Porongos 13:13:38 

21 C.C. Maldonado 13:14:24 

22 C.U.C de Sarandí del Yí 13:16:27 

23 Peñarol de Colonia 13:18:55 

24 C.NyP. Boca de Cufré 13:20:40 

25 C. Atlético Juvenil 13:21:13 

26 C.C. Joselín 13:24:32 

27 C.C. Sauce 13:27:51 

28 AV. Artigas de Guichón 13:29:28 

29 C.D.Artigas de Durazno 13:33:55 
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Comunicado N° 2 

Multas: 

 Corredor N° 251- Cedrés, Alejandro – 1 UR y 1’ en la general por Art. 2.12.007/8.1 “No respetar las 

instrucciones de los comisarios”. 
 

 Auxilios N° 1 – Alas Rojas y N° 2 – Cerro Largo – 1 UR por Art. 2.12.007/6.3 “Infracción a las disposiciones 

reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera o no respetar las instrucciones del 

organizador o de los comisarios” 
 

 Corredor N° 6- Arahcichú, Nicolás – CC Cerro Largo, N°68 – Hornos, Jonathan –Peñarol de Colonia, N° 145- 

Benquet, Juan – CC Atenas, N° 251 – Cedrés, Alejandro – Fed de Treinta y Tres y N° 283 – Costa, Fabricio – 

Libre Salto,  Art. 2.12.007/4.3 “Impulso sobre vehículo, moto o corredor “ 1 UR a c/u, 1 pto al premio Sprint y 

10” a la general. 
 

 Corredores N° 139- Homenchenko, Jorge – CC Joselín, Expulsión de carrera y 1 UR por Art. 2.12.007/4.6 

“Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado. 
 

 Corredores N° 222- Arachichú, Jonathan – Porongos,   N°281 – Sarachaga, Mateo – San Isidro, N° 285 – 

Martinez, Paulo – Zorrilla,  1 UR por Art. 2.12.007/8.1 “No respetar las instrucciones del organizador o de los 

comisarios”. 
 

Deben presentarse ante el cuerpo de comisarios antes de la largada de la próxima etapa: 

 CC Fenix 

 Fed. De Treinta y Tres 

 Boca de Cufré 

Hoja de Ruta 

Cambio en el recorrido de la Tercera Etapa: Se retira el tramo desde donde van 90,300 hasta donde van 95,600, 

Puente sobre río San Salvador. Por lo tanto el giro se realizará cuando van 90km en el triángulo de ruta 21, 96 y 105. 

El premio Sprint previsto para ese tramo de la etapa se realizará en el mojón 330 de la ruta 21 luego de realizar el 

giro (a la vuelta). 

Mejor Acompañante de la Etapa: 

 3pts – Artigas de San Ramón 

 2pts – Artigas de Guichón 

 1pt – Carmelo CC 
 

General Mejor Acompañante : 

 4pts – Carmelo CC 

 3pts – Artigas de San Ramón 

 2pts – Artigas de Guichón 

 2pts - Arachanes 

 1pt – Porongos 
 

 



 
 
 
 
 
 

 

Veterinaria El Trébol 
 
 
 
 

GANADOR CATEGORÍA JUNIOR 

 Competidor N° 526 – Silva, Tomás – CC Maldonado 

 

Portadores de Mallas 

 Malla Lider: N° 1- Presa, Alan – CC Cerro Largo 

 Malla Sprinter: N° 128- Larrama, Christian – Dolores CC 

 Malla Cima: N° 338- Rodríguez, Nicolás – Fed. De Treinta y Tres 

 Malla Sub 23: N° 314- Alonso, Agustín – Juventud Las Piedras 

Comunicado:  

 Todos los que tengan multas de lo que va de carrera, deberán abonarlas antes de la largada de la tercera 

etapa ante el Sr. José Luis Sánchez, Secretario de la Federación de Soriano. 

 Se ruega a las delegaciones no dejar vehículos estacionados en la recta de llegada de la competencia 

(antes o después de la línea de meta) 

Orden de Caravana Tercera Etapa 

1 Cerro Largo 20 Arachanes 

2 San Antonio 21 Vergara 

3 Ciudad del plata 22 Maroñas 

4 Fenix 23 Est. El Colla 

5 Juventud 24 Porongos 

6 Maldonado 25 Atlético Juvenil 

7 Carmelo 26 Atenas 

8 Fed. Durazno 27 Libre Salto 283 

9 Federación de 33 28 Artigas Guichón 

10 Alas Rojas 29 Audax 

11 Cardon Wanderers 30 San Isidro 

12 Salto Nuevo 31 364 CC Uruguay 

13 Dolores 32 Boca Cufré 

14 Expo Ladrillos 33 Sauce 

15 Artigas San Ramón 34 Peñarol Colonia 

16 CC Argentino 35 Artigas Durazno 

17 568 Libre Argentina 36 Joselin 

18 Federación Soriano 37 Cycles Peñarol 

19 Sarandí del Yí 
   


